rium produclum , apud quem diela inquifitio cum

aliis allis publicis , &privatisfideliter fervatur cu-

flodita , & quam idem notarius Benediclus recogno-

vit veram effe , & fua manu feriptam de mandato

pradieli magißri Nicolai judiéis , & advocan Caffi-

nenfis , vidimus , legimus , & infpeximus diligenter

non vitiatam , non cancellatam , пес abolitam , fed

in prima fui figura exißere , & ipfam de verbo ad

verbum , nihil addito detracto , vel mutato in pra-

fens publicum infirumentum per manus fuprafcripti

notariiJohannis Capuani publicari feeimus , & tran-

ftribi ad cautelam praditli domini Abbatis , er mo

naßerii Cajfinenfis , cujus inquifitionis tenor per om

nia , &fingula talis erat. Anno Domini milkfimo

ducentefimo jeptuagefimo die mercurii décimo De-

cembris , quartadeeima indiclione . Inquifitio fac~la

in caßro S. Petri infine de mandato dielt domini Ab

batis dejuribus , & conditionibus debitis ab homini

bus ipfius caßri diclo monaßerio Сaffinenfi , & mem

bris ejus ad petitionem , & inftantiam magtftri Bru

ni Archidiaconi S. Germant , findiei Tconomi , er

Procttratoris dieli monaßerii , prafente Thadeo de

Thom. Sindico dicli caßri ßatuto per univerfitatem

caßri ejufdem. Petrus de Guillo,juratus , &inter-

X>ißertat.

rogattts dejuribus , & conditionibus , quibus homi

nes caßri S. Petri in fine generaliter funt adßricli

monafterio feu curia Caffinenfi , tarn ratione perfo-

narum , quam etiam ratione bonorum , er pojfcjjio-

num ipforum e eeeptis iis , qui exinde habent fran-

chitiam , & lilertatcm ab eodem monaßerio Calfi-

nenfi , dixit quod generaliter homines ejufdem ca

ßri exceptis Ht, qui exinde habent Frmchitiam^

ut dictum eß , ab eodem monaßerio , tenentur ad

redditus infraferiptos , ex municipalisjuris , çr an-

tiquata confuetudine obtenta in eodem caßro . Vide

licet Ule qui habet par boum , exceptis Ulis , qui

exinde habent franchitiam , vel non funt ordinati

per curiam , cum aliud fervitium tenentur praßare

curia, quolibet hebdómada unam «регат сит ipfit

bubus , fi vero caret bubus , tenetur praßare ipfi curia

deperfona fitaoper.tm unam , fimititer qualibet fc-

ptimana cum brachiis . Item quilibet ipforum tene-

tur annuatim praßare dicta curia Сaffinenfi quatuor

falutes . Videlicet in nativitate Domini fpallam u- '

nam de porco fi habet porcum , & par unum de boc-

cellatis . Si vero caret porco , debet tantum par unum

de boccellatis m eodem fefio . Item in fefio Refurre-

Uionis Domini Fladonem unum , & par unum de